
UCHWAŁA NR XLVIII/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/386/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/291/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łobżenica w latach 2021-
2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/386/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/291/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łobżenica w latach 2021-2026 (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 5246) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zapis „XXX/291/21” zmienia się na „XXX/281/21”, 

2) w § 1 uchwały zapis „XXX/291/21” zmienia się na „XXX/281/21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE5C8E4-779E-49DC-AF6C-B4C94DCBC599. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 czerwca 2022 r. Rada Miejska w Łobżenicy podjęła Uchwałę Nr XLIII/386/22 w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX/291/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łobżenica w latach 2021-2026. 

W tytule uchwały oraz w przepisie § 1 uchwały omyłkowo podano nieprawidłowy numer zmienianej 
uchwały podając go jako „XXX/291/21”, podczas gdy zmieniana uchwała została zarejestrowana pod numerem 
„XXX/281/21”. 

Z powyższym względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE5C8E4-779E-49DC-AF6C-B4C94DCBC599. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



